CAMARA  MUNICIPAL DE GODOY MOREIRA
Estado do Paraná

O Presidente da Câmara de Godoy Moreira, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e

demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO FINAL do Concurso Público nº 001/2016, nos seguintes

termos:

Art. 1º Fica divulgado Homologação Final dos cargos constantes no Anexo deste Edital, conforme disposição do Edital de Abertura nº

001/2016.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Godoy Moreira/PR, 06 de Março de 2017.

RUBENS MARTINS DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CAMARA

EDITAL Nº 005/2017

EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO 001/2016

CAMARA  MUNICIPAL DE GODOY MOREIRA
Estado do Paraná

INSC NOME OBJ TIT FINAL CLASS CARGO DATA
NASC

PORT MAT CG CE

112213 GISELE DE SOUZA 80,00  80,00 1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 30/05/1992 10,00 2,00 8,00 60,00

112176 ANDREIA ALVES 78,00  78,00 2 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 18/04/1991 4,00 2,00 16,00 56,00

112100 CAMILA CAROLINA NOGUEIRA DA SILVA 78,00  78,00 3 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/05/1987 10,00 8,00 8,00 52,00

112103 JOSIMARA GONÇALVES SOTERO 76,00  76,00 4 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 21/12/1994 4,00 4,00 8,00 60,00

112092 RENATA APARECIDA DA SILVA FURTADO 76,00  76,00 5 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24/07/1994 8,00 8,00 8,00 52,00

112159 ANDREA OLIVEIRA DE LIMA 74,00  74,00 6 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 30/07/1981 8,00 2,00 4,00 60,00

112166 ROSILENE MARIA DOS SANTOS 74,00  74,00 7 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 14/10/1978 6,00 0,00 8,00 60,00

112152 DIANA TALITA PRIMO OLIVEIRA 70,00  70,00 8 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 17/04/1995 6,00 0,00 8,00 56,00

112212 ZILDA BATISTA DA SILVA DIAS 66,00  66,00 9 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07/09/1971 6,00 4,00 4,00 52,00

112121 ALANA SANTANA VIEIRA 66,00  66,00 10 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 15/07/1995 10,00 4,00 4,00 48,00

112096 ALINE FAUSTINO LOPES PEREIRA 64,00  64,00 11 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 24/04/1993 10,00 2,00 4,00 48,00

112145 JOICE MIQUILIM KOLECHA 64,00  64,00 12 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/10/1995 6,00 2,00 8,00 48,00

112221 ADRYELE LINO DA FONSECA PEREIRA 64,00  64,00 13 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/08/1994 6,00 6,00 4,00 48,00

112142 JOCIELI APARECIDA DA SILVA 62,00  62,00 14 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 14/06/1991 6,00 0,00 4,00 52,00

112219 ADRIANO CORREIA 62,00  62,00 15 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/01/1986 6,00 4,00 8,00 44,00

112128 JANE DOS SANTOS SOUZA 60,00  60,00 16 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/11/1979 6,00 2,00 4,00 48,00

112108 APARECIDA INOCENCIO ALVES CZYK 60,00  60,00 17 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 17/11/1977 2,00 2,00 8,00 48,00

112216 TATIELI PAULISTA MIQUILIN 60,00  60,00 18 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/05/1995 8,00 0,00 8,00 44,00

112149 BRENDA FRANÇA MARQUES 60,00  60,00 19 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 30/09/1996 8,00 4,00 4,00 44,00

112146 REGINA CALIXTO DE OLIVEIRA 60,00  60,00 20 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 19/07/1988 6,00 2,00 8,00 44,00

EDITAL Nº 005/2017

EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO 001/2016

CAMARA  MUNICIPAL DE GODOY MOREIRA
Estado do Paraná

112113 ELISMARA APARECIDA LUIZ RAMIRO 60,00  60,00 21 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 12/10/1992 4,00 4,00 8,00 44,00

112127 VALERIA FERNANDA DE MORAIS DOS SANTOS 58,00  58,00 22 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/01/1988 6,00 4,00 4,00 44,00

112133 OLANIRA DE OLIVEIRA MOREIRA 56,00  56,00 23 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 27/04/1966 4,00 4,00 4,00 44,00

112173 JOSELENE SOARES LIMA 54,00  54,00 24 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07/07/1978 6,00 0,00 4,00 44,00

112217 MÁRCIA OLIVEIRA DE ANDRADE SILVA 52,00  52,00 25 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/03/1981 6,00 2,00 4,00 40,00

112147 LINDAURA FERREIRA DE OLIVEIRA 52,00  52,00 26 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 19/07/1967 4,00 4,00 4,00 40,00

112180 SUSANA FRANCISCA JORGE DOS SANTOS 50,00  50,00 27 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 30/09/1986 6,00 0,00 4,00 40,00

112148 GREICIELI DOS SANTOS SILVA 50,00  50,00 28 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 12/05/1999 4,00 2,00 8,00 36,00

112120 CLEBERSON MARCOS RODRIGO MOREIRA 80,00  80,00 1 OFICIAL ADMINISTRATIVO 23/03/1990 6,00 6,00 12,00 56,00

112200 JOÃO VITOR SALES DA SILVA 66,00  66,00 2 OFICIAL ADMINISTRATIVO 14/07/1997 8,00 6,00 0,00 52,00

112186 KAUANE DE OLIVEIRA PINTO 66,00  66,00 3 OFICIAL ADMINISTRATIVO 23/01/1993 6,00 4,00 8,00 48,00

112153 EDSON CORREIA 66,00  66,00 4 OFICIAL ADMINISTRATIVO 18/06/1977 2,00 4,00 16,00 44,00

112095 ÉRICO ALVES PEREIRA 64,00  64,00 5 OFICIAL ADMINISTRATIVO 03/03/1991 8,00 4,00 8,00 44,00

112116 JOSE SOARES LIMA JUNIOR 58,00  58,00 6 OFICIAL ADMINISTRATIVO 28/02/1985 4,00 6,00 4,00 44,00

112215 AQUELINO SOARES PINTO 58,00  58,00 7 OFICIAL ADMINISTRATIVO 18/04/1950 6,00 4,00 8,00 40,00

112154 FELIPE ALVES PERERIRA 58,00  58,00 8 OFICIAL ADMINISTRATIVO 09/12/1996 4,00 6,00 8,00 40,00

112126 DIEGO ESTEFANI DA SILVA 58,00  58,00 9 OFICIAL ADMINISTRATIVO 20/01/1996 4,00 10,00 4,00 40,00

112231 JAYSON HENRIQUE SALES DE OLIVEIRA 54,00  54,00 10 OFICIAL ADMINISTRATIVO 24/07/1998 4,00 6,00 0,00 44,00

112132 JOSIANE DIAS DE SOUZA 54,00  54,00 11 OFICIAL ADMINISTRATIVO 16/10/1993 2,00 8,00 4,00 40,00

112119 ANGELICA RODRIGUES DE PROENCA 54,00  54,00 12 OFICIAL ADMINISTRATIVO 20/12/1990 2,00 4,00 12,00 36,00

112203 EDIVAL JAMIL FERRARI JUNIOR 52,00  52,00 13 OFICIAL ADMINISTRATIVO 07/04/1982 4,00 4,00 4,00 40,00

112150 VANESSA ROSA DA ROCHA 50,00  50,00 14 OFICIAL ADMINISTRATIVO 06/03/1989 4,00 6,00 4,00 36,00

112179 CARLOS FREDERICO LOUREIRO BRACARENSE COSTA 68,00 0,60 68,60 1 PROCURADOR JURÍDICO 30/04/1992 6,00 10,00 4,00 48,00

CAMARA  MUNICIPAL DE GODOY MOREIRA
Estado do Paraná

112222 POLLYANA ANDRADE FERRETI 66,00  66,00 2 PROCURADOR JURÍDICO 23/04/1992 8,00 6,00 4,00 48,00

112093 MATTHEUS FELLIPPE DE OLIVEIRA DA SILVA 64,00  64,00 3 PROCURADOR JURÍDICO 18/06/1994 6,00 6,00 0,00 52,00

112191 POLLYANA MARIA DARAGO VIEIRA 58,00 2,70 60,70 4 PROCURADOR JURÍDICO 14/12/1982 4,00 6,00 8,00 40,00

112140 JOSIANE APARECIDA BORGES 54,00  54,00 5 PROCURADOR JURÍDICO 04/01/1989 6,00 4,00 4,00 40,00